
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Semimikrováhy analytické ALJ-A | KERN
Váhy s interní kalibrací a intuitivním grafickým displejem a váživostí až 220 g

Rychlý a efektivní provoz díky grafickému displeji s jednoduchými textovými uživatelskými pokyny
Vážení na principu elektromagnetické kompenzace síly pomocí cívky a permanentního magnetu, systém
poskytuje velmi přesné výsledky
Automatická interní kalibrace pomocí vnitřního kalibračního závaží při teplotních změnách větších než 1,5 °C
Krátká doba stabilizace, volba váhových jednotek (g, mg, gn, lb, mo, oz, ozt, pen), roštová miska z nerez oceli
s ochraným krytem
Velký skleněný protiprůvanový kryt se 3 posuvnými dveřmi pro snadný přístup k váženým předmětů
Možnost místo zadní skleněné desky instalovat ionizátor pro neutralizaci elektrostatického náboje 
Počítání částic, maximální hodnota, procenta, vážení za nestabilních podmínek, funkce stanovení hustoty
Vážení s tolerančním rozsahem (kontrolní vážení), paměť pro kompletní receptury s názvem a cílovou
hodnotou ingrediencí receptu
RS232 pro připojení tiskárny, tisk protokolů vážení odpovídající požadavkům GLP/ISO
Zadní panel s integrovaným ionizátorem, sadu pro stanovení hustoty a tiskárnu objednávejte samostatně jako
příslušenství

Technické parametry
Stabilizační čas: 6 s - model ALJ 210-5A, 10 s - model ALJ 200-5DA

Průměr misky: 80 mm

Rozměry protiprůvanového krytu (š x h x v) : 172 x 185 x 245 mm

Vážící prostor (š x h x v): 160 x 170 x 225 mm

Displej: podsvícený LCD displej, výška číslic 15 mm

Napájení: univerzální síťový adaptér 24 V, 1 A

Rozměry (š x h x v): 210 x 340 x 330 mm

Hmotnost: 5,9 kg model ALJ 210-5A, 6,5 kg model ALJ 200-5DA

Semimikrováhy analytické ALJ 200-5DA

Model Váživost (g) Rozlišení (mg) Reprodukovatelnost
(mg)

Linearita
(mg) Katalogové číslo

ALJ 210-5A 210 0,01 0,05 ± 0,1 D312105

ALJ 200-5DA 82/220 0,01 / 0,1 0,04/0,1 ±0,1/0,2 D312005


